Raychem bietet ein umfassendes
Produkt- und Technologiesortiment für
Freiflächenbeheizung an
Freiflächenbeheizung für
Fahrbahnen, Rampen und Fußwege
Produktfunktionen und Auswahltabelle
Produktfunktionen EM2-XR EM2-MI EM2-CM EM4-CW
Funktionalitäten Selbstregelndes Heizband Mineralisoliertes Heizkabel mit

•	 Fehlerstromschutzschalter (FI) ist erforderlich.
•	 Zuleitungsquerschnitte und max. zulässigen Spannungsfall berücksichtigen.
Bestellbezeichnungen
	 	 300 W/m2		 180 W/m2
		  Verlegeabstand 	 Verlegeabstand
		  165 mm		  275 mm
	 Nenn-	 Fläche	 Erforderliche 	Fläche 	 Leitungsschutz-	 Anschluss-
	 leistung 	 (m2)	 Abstand- 	 (m2)	 schalter	 leitung
	 (W)		  halter* (m)		  (C-Charakteristik)	 Querschnitt
						      (mm2)
EM-MI-PACK-26M	 1270	 4,5	 10	 7,0	 10 A	 2,5
EM-MI-PACK-36M	 1835	 6,0	 10	 10,0	 10 A	 2,5
EM-MI-PACK-48M	 2450	 8,0	 25	 13,0	 13 A	 2,5
EM-MI-PACK-60M	 2800	 10,0	 25	 15,0	 16 A	 2,5
EM-MI-PACK-70M	 3435	 11,5	 25	 19,0	 20 A	 2,5
EM-MI-PACK-88M	 4290	 14,5	 25	 24,0	 25 A	 6,0
	 Diese Angaben müssen auch dem Elektroplaner vorliegen.
•	 Min. Einschalttemperatur –10°C, AC 230 V
Um Standard-Schaltschränke zu verwenden, dürfen nur EM-MI-PACK’s 26M
bis 70M (für Leitungsschutzschalter bis 20A, C-Charakteristik) eingesetzt wer-